2021 年 10 月 14 日

各  位

会 社 名  千代田インテグレ株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 小池光明

（コード番号 6915 東証 1 部）

問合せ先 執行役員経営企画部長 松重宗徳

（TEL  03－3542－3411）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、組織変更、取締役・執行役員の担当職務の変更、人事異動に

ついて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．組織変更（2022 年 1月 1 日付）

 事業領域の拡大に伴う組織力強化のため、生産管理部を新設することといたしました。

２．担当職務の変更（2022 年 1月 1日付）

（１）取締役の担当職務の変更

氏名 新役職名 現役職名

村澤 琢己 取締役常務執行役員 取締役常務執行役員

海外部長

（２）執行役員の担当職務の変更

氏名 新役職名 現役職名

関口  充 執行役員

海外アジア事業統括

CHIYODA INTEGRE CO.(S)PTE.LTD.

Managing Director

執行役員

海外アジア事業統括

千代達電子製造(香港)有限公司

董事長兼総経理

３．人事異動（2022 年 1月 1 日付）

氏名 新役職名 現役職名

富永 尚樹 生産管理部長 兼 品質保証部長 内部監査室長

日高 耕太郎 CHIYODA INTEGRE VIETNAM CO.,LTD.

General Director

東南アジアエリアマネージャー

CHIYODA INTEGRE (THAILAND)CO.,LTD.

Managing Director

以上